

上海新梅置业股份有限公司2007年度报告摘要

(上接 44 页) 合并利润表 2007年1-12月 单位:元 币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		229,580,447.09	96,293,847.90
其中:主营业务收入	(二十一)	229,580,447.09	96,293,847.90
利息收入		-	-
汇兑损益		-	-
手续费及佣金收入		-	-
营业税金及附加		226,970,823.43	61,293,047.93
其中:营业税金	(二十一)	194,062,839.60	47,927,510.71
利息支出		-	-
手续费及佣金支出		-	-
营业外收入		17,642.00	1,597.00
减:营业外支出		(218,842.58)	(282,886.47)
资产减值损失	(二十二)	15,409,675.68	5,145,915.16
公允价值变动损益	(二十三)	7,058,336.70	1,963,303.71
管理费用	(二十四)	10,341,143.87	6,380,668.94
财务费用		-	-
资产减值损失	(二十五)	287,670.16	148,536.88
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		-	-
投资收益(损失以“-”号填列)		12,579,624.06	33,860,799.66
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)		-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		12,579,624.06	33,860,799.66
加:营业外收入	(二十六)	17,642.00	1,597.00
减:营业外支出	(二十七)	(237,891.01)	(2,371,000.00)
其中:非流动资产处置损失		-	-
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		10,259,375.05	31,614,397.56
减:所得税费用	(二十八)	6,380,613.74	12,432,052.21
加:净利润(净亏损以“-”号填列)		3,878,761.31	19,182,345.35
归属于母公司所有者的净利润		5,135,649.56	18,013,496.85
少数股东损益		-1,256,888.25	1,168,848.50
六、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.021	0.073
(二)稀释每股收益		0.021	0.073

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		229,580,447.09	96,293,847.90
其中:主营业务收入		229,580,447.09	96,293,847.90
营业税金及附加		226,970,823.43	61,293,047.93
销售费用		120,000.00	142,849.41
管理费用		2,417,976.70	2,542,922.20
财务费用		-17,595.33	-2,348.14
资产减值损失		49,025.31	2,788.64
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	(二)	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		-2,569,496.68	-2,686,132.31
加:营业外收入		40.99	-
减:营业外支出		-	-
其中:非流动资产处置净损失		-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		-2,569,537.67	-2,686,132.31
减:所得税费用		-	-
净利润(净亏损以“-”号填列)		-2,579,293.51	-2,692,240.80
归属于母公司所有者的净利润		-	-
少数股东损益		-	-

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		291,271,318.29	246,698,048.30
客户存款和同业存放款项净增加额		-	-
向中央银行借款净增加额		-	-
其他金融负债拆入资金净增加额		-	-
收到原保险合同赔款形成的现金		-	-
收到再保险业务现金净额		-	-
处置交易性金融资产净增加额		-	-
收取利息、手续费及佣金的现金		-	-
拆入资金净增加额		-	-
收到其他与经营活动有关的现金	(二十九)	117,777,266.26	231,591,973.21
经营活动现金流入小计		409,048,523.54	478,278,021.51
购买商品、接受劳务支付的现金		367,371,976.61	266,228,924.10
支付给职工以及为职工支付的现金		7,960,198.73	5,249,778.24
支付的各项税费		39,515,370.08	34,804,524.54
支付其他与经营活动有关的现金	(二十九)	107,607,089.13	233,863,496.63
经营活动现金流出小计		522,454,634.55	540,072,727.15
经营活动产生的现金流量净额		(113,406,111.01)	(62,794,705.64)
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		21,090.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		89,150,000.00	-
支付其他与投资活动有关的现金		86,171,090.00	-
投资活动现金流出小计		107,261,090.00	-
投资活动产生的现金流量净额		(107,261,090.00)	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		-70,396.53	-686,411.51
加:期初现金及现金等价物余额		627,153.72	1,313,565.23
六、期末现金及现金等价物余额		556,757.19	627,153.72

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		89,216,066.21	5,014,311.12
收到其他与经营活动有关的现金		89,216,066.21	5,014,311.12
经营活动现金流入小计		178,432,132.42	10,028,622.24
购买商品、接受劳务支付的现金		2,469,509.63	719,983.90
支付给职工以及为职工支付的现金		18,278.29	-
支付其他与经营活动有关的现金		646,514.81	2,482,090.38
经营活动现金流出小计		2,594,302.73	2,202,074.28
经营活动产生的现金流量净额		175,837,829.69	7,826,547.96
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		21,090.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		89,150,000.00	-
支付其他与投资活动有关的现金		86,171,090.00	-
投资活动现金流出小计		107,261,090.00	-
投资活动产生的现金流量净额		(107,261,090.00)	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		-70,396.53	-686,411.51
加:期初现金及现金等价物余额		627,153.72	1,313,565.23
六、期末现金及现金等价物余额		556,757.19	627,153.72

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		89,216,066.21	5,014,311.12
收到其他与经营活动有关的现金		89,216,066.21	5,014,311.12
经营活动现金流入小计		178,432,132.42	10,028,622.24
购买商品、接受劳务支付的现金		2,469,509.63	719,983.90
支付给职工以及为职工支付的现金		18,278.29	-
支付其他与经营活动有关的现金		646,514.81	2,482,090.38
经营活动现金流出小计		2,594,302.73	2,202,074.28
经营活动产生的现金流量净额		175,837,829.69	7,826,547.96
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		21,090.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		89,150,000.00	-
支付其他与投资活动有关的现金		86,171,090.00	-
投资活动现金流出小计		107,261,090.00	-
投资活动产生的现金流量净额		(107,261,090.00)	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		-70,396.53	-686,411.51
加:期初现金及现金等价物余额		627,153.72	1,313,565.23
六、期末现金及现金等价物余额		556,757.19	627,153.72

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		291,271,318.29	246,698,048.30
客户存款和同业存放款项净增加额		-	-
向中央银行借款净增加额		-	-
其他金融负债拆入资金净增加额		-	-
收到原保险合同赔款形成的现金		-	-
收到再保险业务现金净额		-	-
处置交易性金融资产净增加额		-	-
收取利息、手续费及佣金的现金		-	-
拆入资金净增加额		-	-
收到其他与经营活动有关的现金	(二十九)	117,777,266.26	231,591,973.21
经营活动现金流入小计		409,048,523.54	478,278,021.51
购买商品、接受劳务支付的现金		367,371,976.61	266,228,924.10
支付给职工以及为职工支付的现金		7,960,198.73	5,249,778.24
支付的各项税费		39,515,370.08	34,804,524.54
支付其他与经营活动有关的现金	(二十九)	107,607,089.13	233,863,496.63
经营活动现金流出小计		522,454,634.55	540,072,727.15
经营活动产生的现金流量净额		(113,406,111.01)	(62,794,705.64)
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		21,090.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		89,150,000.00	-
支付其他与投资活动有关的现金		86,171,090.00	-
投资活动现金流出小计		107,261,090.00	-
投资活动产生的现金流量净额		(107,261,090.00)	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		-70,396.53	-686,411.51
加:期初现金及现金等价物余额		627,153.72	1,313,565.23
六、期末现金及现金等价物余额		556,757.19	627,153.72

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		192,153,269.39	220,499,623.30
收到其他与经营活动有关的现金		578,383,762.03	227,089,042.91
经营活动现金流入小计		770,537,031.42	447,588,666.21
购买商品、接受劳务支付的现金		681,389,397.71	227,351,775.98
支付给职工以及为职工支付的现金		4,382,214.48	3,280,607.94
支付的各项税费		1,520,287.78	75,154.07
支付其他与经营活动有关的现金		271,399,183.78	122,630,957.90
经营活动现金流出小计		658,690,773.75	353,340,496.89
经营活动产生的现金流量净额		111,846,257.67	94,248,169.32
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		3,800,588.59	2,519,611.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		3,800,588.59	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		7,601,177.18	2,519,611.26
投资活动产生的现金流量净额		(7,601,177.18)	(2,519,611.26)
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		104,245,080.49	91,728,186.10
加:期初现金及现金等价物余额		192,500,117.70	100,777,931.60
六、期末现金及现金等价物余额		296,745,200.19	192,500,117.70

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		192,153,269.39	220,499,623.30
收到其他与经营活动有关的现金		578,383,762.03	227,089,042.91
经营活动现金流入小计		770,537,031.42	447,588,666.21
购买商品、接受劳务支付的现金		681,389,397.71	227,351,775.98
支付给职工以及为职工支付的现金		4,382,214.48	3,280,607.94
支付的各项税费		1,520,287.78	75,154.07
支付其他与经营活动有关的现金		271,399,183.78	122,630,957.90
经营活动现金流出小计		658,690,773.75	353,340,496.89
经营活动产生的现金流量净额		111,846,257.67	94,248,169.32
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		3,800,588.59	2,519,611.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		3,800,588.59	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		7,601,177.18	2,519,611.26
投资活动产生的现金流量净额		(7,601,177.18)	(2,519,611.26)
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		348.30	2,480,371.96
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		348.30	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		348.30	2,480,371.96
投资活动产生的现金流量净额		-	(2,480,371.96)
五、现金及现金等价物净增加额		104,245,080.49	91,728,186.10
加:期初现金及现金等价物余额		192,500,117.70	100,777,931.60
六、期末现金及现金等价物余额		296,745,200.19	192,500,117.70

公司法定代表人:张静 主管会计工作负责人:赵肇巍 会计机构负责人:海敏

浙江新潮创业投资股份有限公司 2007 年度报告摘要

(上接 45 页) 所有者权益(股东权益)变动表(合并) 单位:人民币元

项目	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计